
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЯСЬСТРОЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 января 2024 г. № 40

Сясьстрой

О предоставлении помещений для проведения
агитационных публичных мероприятий на территории

Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области
для организации и проведения выборов

Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

В соответствии с п.1, п.3 статьи 54 Федерального закона № 19-ФЗ от
10.01.2003 г. «О выборах Президента Российской Федерации», и для
оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,
избирательным объединениям в организации и проведении агитационных
публичных мероприятий в период подготовки выборов Президента
Российской Федерации 17 марта 2024 года,

п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставлять для проведения агитационных публичных
мероприятий на территории Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района Ленинградской области:

1.1. Помещение, находящееся в здании муниципального бюджетного
учреждения «Центр культуры, досуга и спорта – Сясьстрой» по адресу: РФ,
Ленинградская область, Волховский муниципальный район, г. Сясьстрой, ул.
25 Октября, д. 3 (малый зал).

Время для проведения мероприятий:
- понедельник - с 12.00 до 19.00;
- вторник - с 12.00 до 19.00;
- среда - с 12.00 до 19.00;
- четверг - с 12.00 до 19.00;
- пятница - с 12.00 до 19.00;



2

2. Заявки на предоставление помещения для встреч
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей
избирательных объединений с избирателями рассматриваются директором
муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, досуга и спорта
– Сясьстрой» в течение трех дней со дня подачи указанных заявок.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
отдела по вопросам муниципальной службы Е.С. Сараеву.

И.о. главы администрации Ю.Н. Григорьева

Е.С. Сараева
8(81363)52507


